
D
RAGIONERIA

D SEGRETARIO D ALBO
COM. LE

D
SEGRETERIA

DETE. RESP.LE del SERVIZIO

N.32 del 05/11/2014

COMUNE DI CALATABIANO

(PROVINCIA DI CATANIA)

Ufficio: Servizi legali

DETERMINAZIONE R.G. N.~DEL 01;(-{(1.22 14

OGGETTO: Liquidazione fattura in favore dell ' Avv. Lucio Fresta, con studio in Giarre,
legale incaricato con deliberazione di G.M. n. 19 del 12.02.2013.

IL RE SPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

VISTA la deliberazione di G.c. n. 19 de l 12.02.2013 , aven te per oggetto: Autorizzazione a resistere nel
giudizio dinanzi al Tribunale Civile di Catania - sez. lavoro instaurato con ricorso ex art. 4 14 c.p .c. da l
dipendente comunale, SIG. Petralia Pancrazio, e nomina legale di fiducia .;
ACC ERTATO che con la suddetta deli bera d i G.c. è stata impegnata la somma di € 9.43 8,00, di cui

a lla parcella preventi va redatta in conformità alle clausole contenute nello schema-tipo di conve nzio ne,
imputando la al cod . 1.01.0 2.03/6 impegno n. 263/20 13 del bilancio di previsione per l' ann o 20 13;
VISTA la fattura n. 7/2013 di € 1.006,72 qual e acco nto per l'incarico difensivo davanti al Tribunale del
Lavo ro di Catania nel proced imento incoato dal sig. Petr al ia Pancrazio, ass unta al protocollo genera le del
Comune in data 20/03/20 13 al n. 4097;
CONSIDERATO che l' incarico in quest ione è stato rego larmente svolto;
VISTI
• Il D.Lgs . n. 165/0 I;
• II vigente regolamento di contabi lità;

DETERMINA

Per le sopra esposte motivazioni , che qui s' intendono ripetute e trasc ritte:
• Liquidare l'impegno, assunto con deliberazione di G.C. n. 19 del 12.02.201 3 con imputazione

all' int. 1.01.02.03/cap.6 (imp. n. 263/2013 ) ai .sensi dell ' art.1 63 co .1 e 3 dand o atto
dell' infraz ionabi lità ed indifferibil ità della spe sa.

• Pagare in favore dell'avv. Lucio Fresta , con studio in viale A. Moro n.43 Giarre. la fattura n.
07/20 13 di € 1.006,72 , qua le acconto per il compe nso previsto per l'i ncarico esp letato nella
qualità di dife nsore dell'Ente nel procedimento esposto con del ibera di G.c. n. 19 del
12.02.2013 , relativo al Ricorso ex art. 414 c.p.c. pro posto da l dipendente comunale Sig. Petral ia
Pancrazio.

• Accreditare la superiore somma sul C/C bancario, intestato al professioni sta ed in mandato
meglio speci fica to.

• DARE ATTO che in rifer imento all ' istruttoria ed all'adoz ione del presente atto non ricorrono
situaz ioni di confl itto di interesse, neanche potenziale, con il suddetto profess ionista interessato






